OFÍCIO Nº 025/2023/CBH-DOCE

Governador Valadares/MG, 27 de junho de 2023

Às Diretorias dos Comitês da Bacia Hidrográfica do Rio Doce

ASSUNTO: Continuidade da Discussão sobre o Plano de Comunicação.

Prezados (as) Senhores (as);

Considerando os encaminhamentos oriundos da reunião realizada na sede da Prefácio

Comunicação, no dia 23 de maio de 2023, acerca da primeira análise do Plano de

Comunicação, realizaremos novo encontro, em formato HÍBRIDO, no dia 06 DE JULHO

DE 2023, QUINTA-FEIRA, com o objetivo de dar prosseguimento às discussões sobre a

temática, conforme agenda e pauta descritos abaixo:

DATA: 06/07/2023 - quinta-feira

HORÁRIO: 08h00 às 13h00

LOCAL: Sede da AGEDOCE

Rua Prudente de Morais, 1023 – Centro – Governador Valadares-MG

LINK DE ACESSO: https://meet.jit.si/comunicacaodoce

PAUTA:

• Abertura

• Resgate sobre a reunião realizada no dia 23/05/2023;

• Continuidade da discussão sobre a minuta do Plano de Comunicação;

• Discussões e Encaminhamentos;

• Encerramento

https://meet.jit.si/comunicacaodoce

Solicitamos que cada diretoria indique até 02 (dois) representantes para participar da

atividade, preferencialmente pessoas que tenham afinidade e interesse na área de

comunicação e, se possível, aqueles, que participaram da primeira reunião.

Atenciosamente,

FLAMÍNIO GUIMARÃES GUERRA

Presidente do CBH-Doce